
Kupní smlouva č. 070322 
Ze dne: 25.5.2023 
 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Prodávající: 
FERRUM Plzeň, spol.s.r.o. 
IČ:  40527450 
DIVIZE – Hospodářské potřeby 
Zastoupená:  zástupcem ředitele divize  
 
Kupující: 
DTS Domažlice 
příspěvková org. 
IČ:  40527450 
Zastoupená : ředitelem společnosti – Bc. Jaroslavem Zavadilem 
 
 
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu materiál, který je specifikovaný v této smlouvě 
v následujícím odstavci č. III. A to za předpokladu potvrzení kupní smlouvy do 2.6.2023. 
A kupující se zavazuje odebrat a zaplatit v termínu splatnosti touto smlouvou specifikovaný materiál. 
 
 
III. KUPNÍ CENA 
Kupní cena je stanovena dle níže uvedené specifikace a to v cenách bez DPH  
 
  Popis zboží                                           Množství       Cena/MJ      
Hodnota 
- Obuv 7 gumofilc lisovaná                                 1,000     388,00/pa      388,00 
  52060430   798120 
 
- Obuv 8 gumofilc lisovaná                                 2,000     388,00/pa      776,00 
  52060440   798120 
 
- Obuv 9 gumofilc lisovaná                                 1,000     388,00/pa      388,00 
  52060450   798120 
 
- Obuv 10 gumofilc lisovaná                                1,000     388,00/pa      388,00 
  52060460   798120 
 
- Obuv 11 gumofilc lisovaná                                1,000     388,00/pa      388,00 
  52060470   798120 
 
- Obuv BNN BASIC 02                                       30,000     424,00/pa   12 720,00 
  52011280   600104 
  41/3x 
  42/7x 
  43/6x 
  44/3x 
  45/7x 
  46/3x 
  47/1x 
   
 
 



- Blůza 48 LUX modrá/černá prac.260g                       6,000     309,00/ks    1 854,00 
  51120500   101000641148 
 
- Blůza 50 LUX modrá/černá prac.260g                      10,000     309,00/ks    3 090,00 
  51120501   101000641150 
 
- Blůza 52 LUX modrá/černá prac.260g                      12,000     309,00/ks    3 708,00 
  51120502   101000641152 
 
- Blůza 54 LUX modrá/černá prac.260g                       2,000     309,00/ks      618,00 
  51120503   101000641154 
 
- Blůza 56 LUX modrá/černá prac.260g                      14,000     309,00/ks    4 326,00 
  51120504   101000641156 
 
- Blůza 58 LUX modrá/černá prac.260g                       8,000     309,00/ks    2 472,00 
  51120505   101000641158 
 
- Blůza 60 LUX modrá/černá prac.260g                       2,000     309,00/ks      618,00 
  51120506   101000641160 
 
- Blůza 52-54/194 LUX modrá/černá prac.260g                2,000     353,00/ks      706,00 
  51120541   101000741154 
 
- Kalhoty 48 LUX pas modrá/černá prac.260g.                6,000     241,00/ks    1 446,00 
  51080500   102000641148 
 
- Kalhoty 50 LUX pas modrá/černá prac.260g.               10,000     241,00/ks    2 410,00 
  51080501   102000641150 
 
- Kalhoty 52 LUX pas modrá/černá prac.260g.               12,000     241,00/ks    2 892,00 
  51080502   102000641152 
 
- Kalhoty 54 LUX pas modrá/černá prac.260g.                2,000     241,00/ks      482,00 
  51080503   102000641154 
 
- Kalhoty 56 LUX pas modrá/černá prac.260g.                8,000     241,00/ks    1 928,00 
  51080504   102000641156 
 
- Kalhoty 58 LUX pas modrá/černá prac.260g.                8,000     241,00/ks    1 928,00 
  51080505   102000641158 
 
- Kalhoty 60 LUX pas modrá/černá prac.260g.                2,000     241,00/ks      482,00 
  51080506   102000641160 
 
- Kalhoty 52-54/194 LUX pas modrá/černá prac.260gr         2,000     275,00/ks      550,00 
  51080571   102000741154 
 
- Bunda M OXFORD žlutá reflexní prac.                      3,000     705,00/ks    2 115,00 
  51028426   111000515593 
 
- Bunda L OXFORD žlutá reflexní prac.                      4,000     705,00/ks    2 820,00 
  51028427   111000515594 
 
- Bunda XXL OXFORD žlutá reflexní prac.                    3,000     705,00/ks    2 115,00 
  51028429   111000515596 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- Vesta Triton                                            10,000     313,00/ks    3 130,00 
  51212520   03030028----- 
  barva modrá 
  M  / 1x 
  L   / 3x 
  XL  / 3x 
  XXL / 3x 
   
   
 
- Triko L Petr černé dl.ruk.                               4,000      89,00/ks      356,00 
  51224186   162000180094 
 
- Triko XL Petr černé dl.ruk.                              4,000      89,00/ks      356,00 
  51224187   162000180095 
 
- Čepice PHIL tm.modrá kšilt                              20,000      25,00/ks      500,00 
  51140100   182000241400 
 
- Čepice pletená 45g                                      10,000      37,00/ks      370,00 
  51143256   Ad KP513 
 
 
__________________________________________________________________________________________
_ 
                                                      Celkem [Kč]:    56 320,00 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
IV. DOBA PLNĚNÍ 
Prodávající se zavazuje dodat objednávkou specifikované zboží do 15.6.2023 
A kupující se zavazuje odebrat  objednávkou specifikované zboží do 15.6.2023 
 
 
V. MÍSTO PLNĚNÍ 
Místo plnění je provozovna DTS v Domažlicích.  
 
 
VI. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 
Kupující nabude vlastnické právo ke zboží dle odst. II. až po jeho úplném zaplacení na účet 
prodávajícího. Kupující se zavazuje, že až do doby přechodu vlastnického práva nebude dodané 
zboží předmětem zástavy. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí. 
 
VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1.Podkladem pro zaplacení kupní ceny je daňový doklad prodávajícího vystavený dle   
   skutečně splněných dodávek a potvrzený dodací list. 
2.Platba bude provedena převodem na základě faktury se splatností 14dnů 
   s vystavením při odběru touto smlouvou specifikovaného materiálu. 
3.Kupující se zavazuje, že v případě nezaplacení faktury do termínu splatnosti zaplatí penále  
   ve výši 0,05% z objemu nezaplacené faktury za každý den po splatnosti. 
 



VIII. REKLAMACE 
1.Reklamace zjevných vad musí uplatnit kupující písemně nejpozději do 3 kalendářních dnů   
   od data plnění, tj. podpisu dodacího listu. Po uplynutí této lhůty práva z odpovědnosti za  
   zjevné vady zanikají. 
2.Reklamaci skryté vady musí uplatnit kupující u prodávajícího písemně nejpozději  
   do 12 měsíců od data plnění. 
 
IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Obě smluvní strany se dohodly, že jednostranné odstoupení od smlouvy bez dohody obou stran není 
možné. 
 
X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1.Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 
2.Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu smluvních vztahů 
za smluvní stranu, že souhlasí s jejím obsahem, že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné 
vůle a nebyla ujednána v časové tísni. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
Za FERRUM Plzeň, spol. s.r.o.                                                           Za DTS Domažlice  
Zástupce ředitele divize Hospodářských potřeb                                  ředitel DTS Domažice                                                          

                                                                                      Bc. Jaroslav Zavadil 
                                                                                                                                                                                  
 
 
 
 
 
…………………………………………                         ………………………………………. 
 
 
 


	Kupní smlouva č. 070322
	Ze dne: 25.5.2023
	I. SMLUVNÍ STRANY
	IČ:  40527450
	DTS Domažlice

	II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
	III. KUPNÍ CENA
	Kupní cena je stanovena dle níže uvedené specifikace a to v cenách bez DPH

	IV. DOBA PLNĚNÍ
	V. MÍSTO PLNĚNÍ
	VI. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA
	VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY
	VIII. REKLAMACE
	IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


